



مراسم استقبال از مقام معظم رهبری در شهرکرد - 15 / مهر / 1371

حضرت آيةالله خامنه اي رهبر معظم انقلاب اسلامي در مرحله ديگري از سفرشان به مناطق محروم کشور و به منظور دیدار با مردم این مناطق، پیش از ظهر امروز (چهارشنبه) در میان استقبال پرشور و کم نظیر مردم مسلمان و انقلابی استان چهارمحال و بختیاری وارد «شهرکرد» مرکز این استان عشایر نشین شدند.

مردم شهرکرد و مناطق دور و نزدیک این استان با اجتماع انبوه در دو سوی خیابانهای مسیر عبور اتومبیل حامل رهبرانقلاب اسلامي که با شاخه های گل مزین شده بود، مقدم رهبر محبوب خود را با اشک شوق و لبخند شادی گرامی داشتند.

شکوه مراسم مردمی استقبال از مقام معظم رهبری در شهرکرد از عشق و علاقه وصف ناپذیر مردم با ایمان و سلحشور این خطه از میهن اسلامي به ولایت فقیه و مقام معظم رهبری حکایت داشت.

مردم خونگرم و عشایر سلحشور چهارمحال و بختیاری در حالی که پرچم های جمهوری اسلامي ایران، شاخه های گل و تصاویری از رهبر انقلاب اسلامي را در دست داشتند با پخش نقل و شیرینی، پاشیدن گلاب و قربانی کردن گاو و گوسفند به استقبال از حضرت آيةالله خامنه اي شتافتند و با سردادن شعارهای انقلابی، شور و شغف صادقانه خود را از دیدار مقام معظم رهبری ابراز کردند.

مردم مؤمن و انقلابی شهرکرد و روستاهای اطراف از مرد و زن و پیر و جوان از اولین ساعات صبح امروز در طول مسیر استقبال از مقام معظم رهبری اجتماع کرده بودند و بی صبرانه ورود معظم له را به شهر خود انتظار می کشیدند.

بسیاری از زنان از جمله زنان عشایر استان نیز همگام با دیگر اقشار مردم در حالی که کودکان خود را در آغوش داشتند در میدان مرکزی و خیابان اصلی شهرکرد اجتماع کرده بودند تا مراتب عشق و محبت خود را به رهبر محبوب خویش ابراز دارند.

به رغم تدابیری که از قبل برای حفظ نظم و ترتیب مراسم استقبال در نظر گرفته شده بود، ازدحام جمعیت برای دیدار رهبر انقلاب اسلامي به حدی بود که اتومبیل حامل مقام معظم رهبری چندین بار در انبوه اجتماع مردم به وجد آمده، متوقف گردید و در واقع این اراده مردم بود که اتومبیل معظم له را به جلو میبرد.

مردم در حالی که شعار میدادند « صل علیمحمد، فرزند مهدی آمد» و «قدوم پاک رهبر، بر شهر ما مبارک»، اتومبیل حامل حضرت آيةالله خامنه اي را گلباران کردند و با بوسه زدن بر اتومبیل ایشان، مراتب عشق و ایمان وافر خود را به ولایت امر مسلمین ابراز داشتند.

«شهرکرد» مرکز استان چهارمحال و بختیاری امروز برای استقبال از رهبر انقلاب اسلامي به طور زیبایی آذین بندی شده بود و کسبه و بازاریان با چراغانی خیابانها و نصب پلاکارد حضور رهبرانقلاب اسلامي در شهر خود را گرامی داشتند.

شایان ذکر است که مقام معظم رهبری در سفرشان به استان چهارمحال و بختیاری، ضمن دیدار با مردم و عشایر سلحشور این منطقه محروم کشور، مشکلات و مسائل این خطه از میهن اسلامي مان را نیز مورد بررسی قرار خواهند داد.